



## رسانه های روسیه: مردم ایران علیه خشونت و آشوب آفرینی راهپیمایی کردند

راهپیمایی گسترده مردم شهرهای مختلف کشورمان در محکومیت ناآرامی ها در رسانه های روسیه بازتاب گسترده داشت ، رسانه های روسی در گزارش های خود یادآور شدند که مردم ایران علیه خشونت و آشوب آفرینی در شهرهای مختلف کشورشان راهپیمایی کردند.

به گزارش آران نیوز، رسانه های روسی در این گزارش ها به مخالفت مردم ایران با خشونت و ایجاد خسارت به اموال عمومی اشاره و بر محکومیت ایرانیان در اغتشاش و ناآرامی تاکید کردند.

**\*\*شبکه دو روسیه**

شبکه دوم تلویزیون دولتی روسیه روز چهارشنبه در بخش های خبری خود راهپیمایی در چند شهر ایران را نشان داد و گفت: در شهرهای بزرگ ایران امروز راهپیمایی علیه خشونت برگزار می شود که در روزهای اخیر سبب مرگ شماری شد.

رسانه روسی با یادآوری اینکه انتقاد به افزایش احتمالی نرخ برخی خدمات عمومی از عوامل اعتراض ها به شمار می رود ، افزود: مجلس ایران اعلام کرده است که در این باره تجدید نظر می شود.

«دولت ایران همچنین اعلام کرده است که دسترسی به شبکه های اجتماعی پس از آرامش اوضاع برقرار خواهد شد. اینستاگرام و تلگرام برای جلوگیری از انتشار ترویج خشونت در ایران بلوکه شده است.»

رسانه روسی به نقل از حسن روحانی رئیس جمهوری اسلامی ایران افزود: ناآرامی ها نه فقط به دلیل مسائل داخلی بلکه با تحریک برخی کشورها انجام گرفته است.

**\*\*شبکه تلویزیونی رن.تی.وی**

شبکه تلویزیونی رن.تی.وی روسیه نیز گزارش داد: مردم ایران در شهرهای مختلف این کشور علیه خشونت راهپیمایی کردند.

این شبکه تلویزیونی روسیه افزود: هزاران نفر در اعتراض به ناآرامی هایی که از سوی برخی عوامل معترض در چند شهر ایران برپا شد، امروز راهپیمایی کرده و حمایت خود از دولت این کشور را اعلام کردند.

**\*\*خبرگزاری ایترتاس**

ایترتاس هم در گزارشی نوشت: مردم شهرهای مختلف ایران با برپایی راهپیمایی مخالفت خود را با خشونت اعلام کردند.

این رسانه روسی یادآور شد که اعتراض ها روز 28 ماه دسامبر سال گذشته میلادی (پنجشنبه گذشته) در چند شهر ایران برگزار شد و معترضان ناراضی خود را از افزایش قیمت ها و اوضاع اقتصادی کشورشان اعلام کردند.

**\*\*شبکه تی.وی.سنتر**

شبکه تلویزیونی تی.وی سنتر روسیه نیز در گزارشی اعلام کرد: مردم ایران در چند شهر ایران با برپایی راهپیمایی علیه خشونت اعتراض کردند.

رسانه روسی افزود: دولت ایران اعلام کرده است که اوضاع را تحت کنترل خود دارد.

«محمد جواد ظریف» وزیر امور خارجه ایران همزمان با انتقاد واشنگتن از رفتار با معترضان گفت که مردم ایران حق اعتراض دارند.»

تی.وی.سنتر گفت: آمریکا روز گذشته خواستار برگزاری نشست شورای امنیت شد.

رسانه روسی افزود: ماریا زاخارووا سخنگوی وزارت خارجه روسیه در پاسخ به این درخواست آمریکا به واشنگتن پیشنهاد کرد که تجربه خود در سرکوب تظاهرات خیابانی در نیویورک، فرگوسن و دیگر شهرهای آمریکا را با جهان در میان بگذارد.

**\*\*رادیو گواریت ماسکوا**

رادیو گواریت ماسکوا روز چهارشنبه به برگزاری راهپیمایی در شهرهای مختلف ایران در اعتراض به خشونت اشاره کرد و گزارش داد که اعتراض ها در ایران اواخر دسامبر آغاز شد و معترضان خواستار حل مسائل اقتصادی شدند.

رسانه روسی افزود: حسن روحانی رئیس جمهوری ایران دلیل این اعتراضات را مسائل داخلی و نیز تحریک خارجی خواند.

**\*\*روزنامه راسیپسکایا گازتا**

روزنامه راسیپسکایا گازتا همچنین در بخش اخبار آنلاین پایگاه اینترنتی خود نوشت: در ایران راهپیمایی علیه خشونت برگزار می شود که در جریان اعتراض های چند روز اخیر بروز کرده بود.

رسانه روسی نوشت: در چندین شهر ایران راهپیمایی علیه خشونت برگزار شد و شرکت کنندگان در این راهپیمایی ها در اهواز، ایلام و بوشهر و چند شهر دیگر خواستار توقف خشونت شدند.

راسیپسکایا گازتا نوشت: آیت الله خامنه ای رهبر عالی ایران اعلام کرد که تظاهرات و نا آرامی ها کار دشمنان ایران است.

راهپیمایی امروز مردم ایران در محکومیت نا آرامی در چندین رسانه روسی از جمله رادیو مایاک، شبکه تلویزیونی روسی اینفوروس و روزنامه کامرسانت چاپ مسکو نیز بازتاب داشت.